
Werfer Verein Wurfweite Platzierung

Holger Lorenz Norddeich 2 1686 1

Manfred Brüning Berumbur 2 1614 2

Uwe Schüler Bahn free Großheide 2 1582 3

Tjako Backer Westerende 2 1579 4

Eugen Brungers Rechtsupweg 1548 5

Martin Brüning Berumbur 1 1517 6

Ingo Schoolmann Südarle 2 1490 7

Heiko Eilers Upgant-Schott 2 1458 8

Jann Lottmann Berumerfehn 2 1454 9

Tjada de Groot Bahn free Großheide 1 1445 10

Harald Köhler Driest weg Großheide 1435 11

Johannes Meyer Menstede/Arle 1 1396 12

Menno de Vries Westermarsch 1381 13

Freddy Hinrichs Neuwesteel 1378 14

Detlef Wunder Ostermarsch 1367 15

Stefan Janssen Noord Norden 2 1331 16

Paul Mennenga Canhusen/Loppersum 1330 17

Olaf Schwitters Noord Norden 1 1316 18

Werner Rosenberg Hagerwilde 2 1307 19

Benno Wilken Siegelsum 1 1296 20

Dietmar Fischer Ostermoordorf 1287 21

Holger Janssen Upgant-Schott 1 1268 22

Sascha Habben Coldinne 1262 23

Jörg Buss Osteel 1259 24

Olaf Mühlena Südarle 1 1254 25

Gerd Rosenberg Hagerwilde 1 1252 26

Björn de Vries Nesse 1247 27

Jens Ewen Wirdum 1239 28

Günter Jürgens Theener 1 1236 29

Alexander Hagen Menstede/Arle 2 1216 30

Tido Ihnen Neßmersiel 1198 31

Werner Hollwedel Theener 2 1198 31

Jens Kassens Hoch herut Leezdorf 1193 33

Karlheinz Wilberts Norddeich 1 1178 34

Walter Schwickert Wi kamen Norden 1133 35

Matthias Fisser Siegelsum 2 1131 36

Kai Steinborn Schwittersum 1 1128 37

Heiko Schoolmann Hage 1124 38

Dennis Steinborn Schwittersum 2 1114 39

Stephan Beninga Dornumergrode 1110 40

Karl-J. Duin Cirkwehrum 1100 41

Peter Slink Westerende 1 1093 42

Heino Freimuth Nordwest Norden 1033 43

Daniel à Tellinghusen Emden 1023 44
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Vorrunde



Werfer Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Holger Lorenz Norddeich 2 1686 1670 3356 1

Tjako Backer Westerende 2 1579 1519 3098 2

Heiko Eilers Upgant-Schott 2 1458 1633 3091 3

Ingo Schoolmann Südarle 2 1490 1584 3074 4

Manfred Brüning Berumbur 2 1614 1393 3007 5

Martin Brüning Berumbur 1 1517 1445 2962 6

Tjada de Groot Bahn free Großheide 1 1445 1454 2899 7

Uwe Schüler Bahn free Großheide 2 1582 1261 2843 8

Eugen Brungers Rechtsupweg 1548 1252 2800 9

Johannes Meyer Menstede/Arle 1 1396 1230 2626 10

Jann Lottmann Berumerfehn 2 1454 1168 2622 11

Harald Köhler Driest weg Großheide 1435 1109 2544 12

Endrunde


